
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Responsabile del procedimento Michele Papa, Tel. 0922/495212, E-mail: michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2019/2022, sottoscritto in data 08/07/2020; 

Vista l’ipotesi d’intesa del 04 luglio 2024 con la quale è stata prorogata la validità del CCNI 

2019/2021; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 101933 del 04/07/2024, concernente 

la presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2024/2025; 

Visto il Regolamento UE 679/2016 e la normativa ad esso connessa; 

Esaminate le istanze di utilizzazione, assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale 

per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per le utilizzazioni, assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali e gli elenchi degli esclusi dei docenti di scuola secondaria di primo e di 

secondo grado per l’A.S. 2024/2025. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre CINQUE giorni dalla 

pubblicazione del presente avviso. 

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e 

sensibili, che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

         Il Dirigente dell’Ufficio V 

                                                                                                                               Maria Buffa 

 

mailto:michele.papa.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-08-02T08:06:12+0000
	BUFFA MARIA


		2024-08-02T14:01:45+0200
	protocollo




